報道関係各位

プレスリリース                                  2023 年 5 月 19 日

鳥取駅前/新店/ネオ大衆/天ぷら・すし                      株式会社 MORIZO

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

●取材に対するお問合せ●

株式会社 MORIZO 広報担当：内田

TEL：090-3881-6205 E-mail：t-yamazaki@verygj.co.jp

【速報】激アツ！″ネオ大衆串天ぷら店″が鳥取駅前に開店！！

「串天ぷら・おさかな モリノスケ」4/28（木）オープン

～1 本から注文できる串天ぷら・お寿司はちょい飲み・〆にも最適！

リーズナブルに楽しめる小皿メニューを多数用意～

株式会社 MORIZO（本社：鳥取県鳥取市末広温泉町 317 上山テナント２F-1、代表取締役：森 雅道）

は、2023 年 4 月 28 日（木）18 時、鳥取市永楽温泉町に「串天ぷら・おさかな モリノスケ」をオープ

ンしました。

■今、話題のエリア永楽温泉町に使いやす過ぎるカジュアル串天ぷら店が登場！

鳥取・末広温泉町エリアを中心に焼鳥店や居酒屋の店舗展開している MORIZO GROUP が手掛ける「串

天ぷら・おさかな モリノスケ」は、地産地消をモットーに 1 本から注文できる熱々さくさく揚げたての

「串天ぷら」をはじめ、日本海で獲れた新鮮魚介を使ったお刺身やお寿司、熱々点心やもつ鍋、こだわり

の小皿料理がリーズナブルに楽しめるお店です。駅徒歩 5 分で、最近続々と飲食店の新店舗が出店し賑わ

いを見せている永楽温泉町エリアのど真ん中、駅前市場隣という好立地に位置し、白い暖簾をくぐると店

内は和の親しみやすいカジュアルな雰囲気で、カウンター席、テーブル席、ボックス席、個室と様々なシ

ーンに利用しやすく、最大 80 人まで収容可。

■ちょい飲みにも最高！名物串天ぷらがなんと 80 円～！〆のお寿司も 1 貫～OK

店頭で目につく「串天ぷら・おさかな モリノスケ」の提灯が目印。当店は 1 本から注文できるこだわり

の揚げたて串天ぷらを 80 円～提供しています。串天ぷらでちょい飲みや、鮮度抜群の〆のお寿司も超お

手軽に食べれて人気です。

■店舗概要

店  名：串天ぷら・おさかな モリノスケ

住  所：鳥取県鳥取市永楽温泉町 253－2 フレックスビル１階

電話番号：0857－29－5511

営業時間：平日 18：00～23：00 土日祝 17：30～23：00

席  数：カウンター8 席、テーブル 10 席、ボックス席 18 席、

個室 44 席）最大 80 名収容可

客 単 価：3,500 円

商品写真 商品写真 商品写真

報道関係各位

プレスリリース                                  2023 年 5 月 19 日

鳥取駅前/新店/ネオ大衆/天ぷら・すし                      株式会社 MORIZO

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

●取材に対するお問合せ●

株式会社 MORIZO 広報担当：内田

TEL：090-3881-6205 E-mail：t-yamazaki@verygj.co.jp

～店舗ロゴ～

公式 facebook アカウント：@chuan.tianpura.osakana.morinosuke

（https://www.facebook.com/chuan.tianpura.osakana.morinosuke）

～グループ店舗一覧～

・Modern Bar MORIZO

・やきとりのこころ屋

※各店の店舗情報はこちらからご覧ください https://www.bar-morizo.com/

＜株式会社 MORIZO 概要＞

所在地：鳥取県鳥取市末広温泉町 317 上山テナント２F-1

代表者：代表取締役 森 雅道

設立：2010 年 11 月 1 日

事業内容：飲食店の経営

URL：https://www.bar-morizo.com/

https://www.facebook.com/chuan.tianpura.osakana.morinosuke
https://www.bar-morizo.com/
https://www.bar-morizo.com/